
Dalība  XI Starptautiskajā jauno talantu konkursā Tautas akcenti mūzikā Viļņā.  

2.decembra agrā rītā, plkst. 5.00, Garkalnes MVP skolēni - Intars Tomsons, Roberts Lielbārdis, 

Jēkabs Taranda, Krišs Klibinskis un Elīna Kosporenko - kopā ar skolotājiem Ingūnu Lielbārdi, 

Angeliku Teterovsku un Rūdolfu Missu devās uz Viļņu, lai piedalītos  XI Starptautiskajā jauno 

talantu konkursā Tautas akcenti mūzikā.  

Skolotāju cerības, ka bērni autobusā atpūtīsies, pagulēs un uzkrās spēku dalībai konkursā, 

izplēnēja, jau iekāpjot autobusā! Katrs brauciens bērniem taču ir piedzīvojums! Prieks par 

kopābūšanu mijās ar sarunām, smiekliem un dažādu aktualitāšu apspriešanu.  

Pēc piecu stundu ilgās braukšanas visi sparīgi 

devās uz Viļņas Karoliniškiu mūzikas skolu, 

kur notika konkurss. Pirmais uzstājās Krišs 

Klibinskis, viņš pārstāvēja GMVP 

pūšaminstumentu spēles saksofona spēles 

klasi. Nākamie spēlēja klavierspēles 

programmas skolēni - Intars, Roberts, Jēkabs 

un Elīna. 

Foto – visi dalībnieki. Nu jau smaidīgi – 

konkurss pagājis! 

Konkursa dalībnieku skaits sniedzās pāri 

simtam, un noslēguma pasākums – rezultātu 

paziņošana - bija plānota ap plkst.19.00. Tomēr 

tika izlemts doties paēst pusdienas un mājup. 

Kā ne kā piecu stundu brauciens!  

Liels bija prieks, kad ap plkst.22.30 tika 

uzzināti rezultāti: Roberts Lielbārdis (ped.A.Teterovska) ieguvis diplomu par piedalīšanos; 

Intaram Tomsonam (ped.A.Teterovska)  -  3.vieta; Jēkabam Tarandam (ped.I.Lielbārde) -  3.vieta; 

Elīnai Kosporenko (ped.I.Lielbārde)- 3.vieta un īpašs prieks par Krišu Klibinski (koncertmeistare 

I.Lielbārde, ped.R.Missa) – viņam 2.vieta un medaļa. 

Paldies GMVP skolas direktoram L.Bruģim  par iespēju aizbraukt uz šo konkursu! 

 Paldies  visiem vecākiem, kuri atbalstīja savus bērnus!  

Paldies jaukajam šoferītim Jānim, kurš mūs veda šo garo ceļu turp un atpakaļ! 

Ingūna Lielbārde – mūzikas programmu metodiķe. 

 

Paldies pedagogiem, kuri sagatavoja skolēnus un devās uz Viļņu, rūpējoties, lai Lietuvā izskan 

mūsu skolas vārds un uz Latviju atceļo diplomi  un medaļa!  

Skolas administrācijas vārdā – Inga Pelcmane 


